[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025

                               г. Норильск                                                   № 08
Об отклонении проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования город Норильск и о направлении его на доработку
В соответствии с ч. 12 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», руководствуясь ст. 60 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, с учетом протокола заседания согласительной комиссии по урегулированию разногласий к проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования город Норильск от 11.02.2025,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отклонить и направить на доработку проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования город Норильск.
2.
Управлению по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска разместить настоящее постановление в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы города Норильска

           А.А. Добровольский